АДМИНИСТРАЦИЯ
 ДИВИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02. 2017г.                            № 23

Об утверждении плана мероприятий.
     На основании письма Министерства финансов и налоговой политики по Новосибирской области от 10.04.2015 года № 06-06/1102/22 «О методических рекомендациях» по составлению плана мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств, увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов и снижению долговой нагрузки местного бюджета,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить план мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств, увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов и снижению долговой нагрузки местного бюджета.
2.  Настоящее  постановление опубликовать в периодическом печатном издании « Вестник»  Дивинского сельсовета и   разместить  на  официальном   сайте  администрации   Дивинского сельсовета.
3. Контроль за исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Дивинского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области                          Е.А.Литвинова